DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO FUNDAMENTAL DE
NOVE ANOS E SUAS IMPLICAÇÕES PARA O TRABALHO DOCENTE de autoria de
MARIA IMACULADA MOREIRA BESSA, DEYSE NEGREIROS DE OLIVEIRA, DAIANE DE
SOUSA CAMPOS, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8140

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8140